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Kymijoen Hoiva ry
Y-tunnus: 0523535-1

Siséallysluettelo

Talousarviovertailut
Tuloslaskelma
Tase vastaavaa
Tase vastattavaa
Liitetiedot

Tilikirjat
Allekirjoitukset
Tilinpaatésmerkinta

Kirjanpitokirjat (KPL 3:8.1 §) on sailytettava vahintaan 10 vuotta
tilikauden paattymisesta (KPL 2:10.1 §).

Tillkauden kirjanpitoaineisto on sailytettava vahintaan 6 vuotta sen
vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on paattynyt (KPL 2:10.2 §).

Tilinp&attksen on toteuttanut

Taloushallinta Leiska Oy
Auktorisoity tilitoimisto
Svinhufvudinkatu 23
16510 LAHTI
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Kymijoen Hoiva ry
Y-tunnus: 0523535-1

Talousarviovertailu

Varsinainen toiminta

Tuotot
Tuotot yhteensa

Kulut
Henkiléstékulut
Palkat ja palkkiot
Lakisaateiset sosiaalikulut
Henkildstékulut yhteensa

Poistot

Muut kulut

Kulut yhteensi
Varsinainen toiminta

Tuottojdama

Varainhankinta
Tuotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Palkat ja palkkiot
Lakisaateiset sosiaalikulut
Poistot
Muut kulut
Kulut yhteensi
Varainhankinta

Tuottojdama
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot
Kulut
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuottojadma
Yleisavustukset

Vilittomaét verot

Tilikauden ylijiama

1.1.-31.12.20

TOTEUMA TALOUSARVIO
3103 135,85 3174 918,01
-1 685 020,00 -1619 367,68
-257 883,41 -314 717,78
-1 942 803,41 -1934 085,76
-101 068,26 -130 504,00
-896 308,83 -899 823,46
-2 940 280,50 -2 964 413,22
162 855,15 210 504,79
162 855,15 210 504,79
109 744,71 118 685,00
-35 067,31 -57 392,67
-6 291,79 -11 271,80
-442 .28 -650,00
-42 095,89 -45 733,29
-83 897,27 -115 047,76
25 847,44 353724
188 702,59 214 042,03
0,00 0,00
-50 284,50 68 996,08
-50 284,50 68 996,08
138 418,09 145 045,95
4 700,00 0,00
0,00 -21 560,64

143 118,09 123 485,31

ERO

-71782,36

-65 652,02
56 834,37
-8 817,65

2943574

3514,63
24 132,72
-47 649,64

-47 649,64

-8 840,29
22 325,26
4 980,11
207,72
3637,40
31 150,49
22 310,20
-25 339,44
0,00

18 711,58
18 711,68
-6 627,86
4 700,00
21 560,64

19 632,78



Kymijoen Hoiva ry
Y-tunnus: 0523535-1

Tuloslaskelma (EUR)

Varsinainen toiminta
Tuotot yhteensé

Kulut
Henkilostokutut
Poistot
Muut Kulut

Kulut yhteensa

Tuotto/kulujddma

Varainhankinta
Tuotot yhteensd
Kulut

Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut
Kulut yhteensa
Varainhankinta

Tuotto-/kulujdami

Rahoitustuotot ja -kulut
Kulut

Rahoitustuotet ja -kulut

Tuotto-/kulujddama

Yieisavustukset

Vilittémét verot

Tilikauden yli-/ alijiama

01.01.2020
31.12.2020

3103 135,65

-1 942 903,41
-101 068,26
-896 308,83

-2 940 280,50

162 855,15

109 744,71
-41 358,10
442,28
-42 095,89
-83 897,27
25 847,44
188 702,59
-50 284,50
-50 284,50
138 418,09
4 700,00

0,00

143 118,09

01.01.2019
31.12.2019

3 600 647,92

-2 395 488,02

-122 049,52
-1 378 577,40
-3 896 114,94

-295 467,02

119 987,06
-45 492,29
-490,19

-58 287,13
-104 269,61
15 717,45
-279 749,67
-105 825,61
-105 825,61
-385 575,18
0,00

-51,80

-385 626,98



Kymijoen Hoiva ry
Y-tunnus: 0523535-1

Tase vastaavaa (EUR)

Pysyvit vastaavat

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet, omistetut
Liittymismaksut
Rakennukset ja rakennelmat, om.
Koneet ja kalusto

Aineelliset hyGdykkeet yhteensi

Sijoitukset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensa

Pysyvit vastaavat yhteensi

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Vathto-omaisuus yhteensa

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensi

Rahat ja pankkisaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Tase vasfaavaa

31.12.2020

220 841,36
09 824,89
2920 012,35
33 602,65
3283 281,25

42 689,41
42 689,41

3 325 970,66

204210
204210

180 302,84
802,08

16 217,60
197 122,52

11 846,86

211 011,48

3 536 982,14

31.12.2019

229 841,36
99 824,89
3110 322,01
44 803,563
348479179

42 255,21
42 255,21

3 527 047,00

2078,29
2078,29

186 877,02
0,00
16224,79
203 101,81

13 631,11

218 811,21

3 745 858,21



Kymijoen Hoiva ry
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Tase vastattavaa (EUR}

Oma pddoma

Oma péddoma

Tilikauden ylijaama
Oma pddoma yhteensi

Vieras pddoma
Pitkaaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Pitkdaikaiset velat yhteensi

Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikaiset velat yhteensi

Vieras pddoma yhteensi

Tase vastattavaa

31.12.2020

-266 408,56
143 118,09
-123 288,47

2595703,14
42 689,41
2638 392,55

53072215
2129,85

68 191,76
79 705,44
341 128,76
1021 878,08

3 660 270,61

3 536 982,14

31.12.2019

119 220,42
-385 626,98
-266 408,56

3270 977,03
42 255,21
3313 232,24

251 812,46
3993,30
59 132,56
82 913,85
301 180,36
699 032,53

4 012 264,77

3 745 858,21



Kymijoen Hoiva ry
Y-tunnus: 0523535-1

Liitetiedot

Tilinp&itSksen laatimisperiaatteet

Tilinpa4tds on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpazatoksista
esitettéivists tiedoista séddettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssaannosta noudattaen,

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sek# velkojen arvostusperiaatteet

Saamisiin merkityt myynti-, laina-, siirto- ja muut saamiset on arvostettu KPL

luvun 2 §n mukaisesti,

Kéyttdomalsuuden arvostus

Kayttdomaisuus on aktivoitu valittdmaan hankintamenoon.

Suunnitelman mukaistet poistoajat

Rakennukset
Rakennukset kaneet
Koneet

Irtaimisto

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Yhdistyksen kokonaistuotot ja kulut

Kokonaistuotot
Keokonaiskulut
Ylijaama

Yleiset avustukset
Toiminta-avustus

Henkilésté

Henkildstén keskimdrdinen lukuméérs
henkiléstoty Gvuosina

Hallinto

Tehostettu palveluasuminen
Hyvinvointiasema
Ruokapalvelu

Siivous

Kiinteistdhuolto

Yhteensi

Henkilgstékulut
Palkat ja pakkkiot
Elakekulut
Muut henkitostosivukulut
Saadut korvaukset
Yhteenss

3 % menojdanndspoisto
3 % menojaénnospoisto
25 % menojaannsksests
25 % menojaanndksests

2020

3217 580,36
-3074 462,27
143 118,09

4 700,00

2020
maaraaikaiset

vakituiset
38
27,3
1
6,8
59

2,

46,8

2020
1720 087,31
255 148,13
47 304,76
-38 278,69
1984 262,51

2019
3720 634,98

-4 106 261,96

-385 626,98

0
131
1
1,1
1,7

16,9

2018
2 093 556,09
345 848,23
46 858,98
-45 282,99
2 440 980,31

2019
vakituiset
3,8
259
2
6,1
59
2
45,7

maérdaikaiset



Kymijoen Hoiva ry
Y-tunnus: 0523535-1

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Kiinteistéjen arvestus kauppa-arvomenetelmilli vrt. kirjanpitoarvo 31.12.20

Kauppa-arvo .
+20%/-20% Kirjanpitocarvo
Rantapellontie 7 300 006,00 266 971,57
Elimientie 44 300 000,00 549 017,44
Valtatie 10, 10A ja 10B 3500 000,00 2103422,06
Ruckosuontie 7 A-B 200 000,00 230 442,64

4300000,00 3149853,71

Kiinteistdjen kappa-arvot perustuvat vuonna 2019 ulkopuolisella asiantuntijalla teetettyyn
arviointiin. Kaikki kiinteistéit ovat elinkeinotoiminnan kiyttssa ja niita ei ole tarkoitus myyd4, eiks
toimintaan ole suunniteltu muutoksia. Edelld mainittuun perustuen kirjanpitoarveihin ei katsottu
liittyvdn arvenalennustarpeita.

Siirtosaamiset 2020 2019
Tyodterveyden ja sair.vak.jaksotukset 11 192,60 12 352,50
Muut siitosaamiset 5 025,00 3 872,29
Yhteensa 16 217,60 16 224,79

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oma pé&oma
Oma pédoma 1.1. -266 406,56 119 220,42
Tilikauden ylijagma 143 118,09 -385 626,98
Oma pddoma 31.12, -123 288,47 -266 406,56

Pitkéaikaiset lainat
Velat, jotka eraéintyvat yli viiden vuoden kuluttua
1652 952,32 1917 883,19

Siirtovelat
Lomapalkkavelat 222 208,33 226 856,00
Elakevakuutusmaksuvelka 59 467,96 65 152,10
Muut siirtovelat 59 452 47 44 688,32
Yhteenss 341 128,76 336 696,42

Korkosuojaussopimukset
Rahoituskuluihin siséltyy Nordean 2 korcnvaihtosopimusta, sopimusehdot ovat:

Sopimusnro
Sopimus alkaa
Paatlymispdivé
Nimellispd&oma
Korko
Korkotekija
Vastuunmaara

Sopimusnro
Sopimus alkaa
Paattyrmispaiva
Nimellispddoma
Korko
Korkotekija
Vastuunmaara

1962421/3322515
3.11.2020
5.11.2029

852 965,58
3,04%p.a.
Sovellettu

187 116,00 (01.01.2021-05.41.2029)

1962400/3322365
3.11.2020
5.11.2029

1279 447,42
3,04%p.a.
Sovellettu

280 673,00 (01.01.2021-05.11.2029)



Kymijcen Hoiva ry
Y-unnus: 0523535-1

Oikean ja riittdvan kuvan varmistamiseksi annettavat liitetiedot

Kirkkotie 6 -niminen kiinteistd saatiin myyty4 tilikauden aikana. Myynnisté tuli tappiota 50.000,00 euroa. Tappio
siséltyy liiketoiminnan muihin kuluihin. Suunnitellut kustannussaastot toteutuivat erityisesti henkilgsts-
kustannusien osalta ja tilikauden tulos oli positiivinen. Alkaneelle tilikaudeils tehdyn talousarvion mukaan myds
vuonna 2021 tulos tufee olemaan positiivinen. Tésté huolimaita maksuvalmiuden yllapitaminen on edelleen
haasteellista ja vaatii seurantaa, suunnitelua ja kustannusséastsjen hakemista. Koronapandemian aiheuttamat
rajoituksel ja mm. suojavarusteiden hankinnat ja mahdolliset sijaistarpeet voivatlisatd kustannuksia ja vaikuttaa

negatiivisesti vuoden 2021 tulokseen ja maksuvalmiutueen

Vakuudet ja vastuusitoumukset
Rahoituslaitosten antamien lainojen vakuutena
Kiinnitykset

Kiinteists 286-034-4103-0004-5-V0001 Eliméentie 44
haltija

Nordea Pankki Oy

Yh&oleva kiinteistt on mybs yleispantattu

Kiinteistt 286-033-3146-0006-3 Satamakatu 1

Velkakirja nro 1-3 Nordea Pankki Oy

Tililimiitti Nordea Pankki Oy

alkup.pvé vakuus €

13.11.2014 129 640,00
13.11.2014 129 640,00
13.11.2014 129 640,00
13.11.2014 129 640,00
13.11.2014 129 640,00

7.8.1995 1471 644,36

400 000,00

kaytdssd oleva maara

Kiinteistd 286-4-4103-9-L1 Ruockosuontie 7

Kymenlaakson QP

Yhteensd

Ulkopuolinen vakuus
Lainanantaja
Kymenlaakson QP
Nordea Pankki Oyj
Nordea Pankki Qyj
Yhteensd

Leasingsopimukset
Nordea Tukirahoitus Oy,vuokra-aika paattyy 31.12.2024

Vuokravastuu

Nordea Business MC /pankin vastuu
Vallintarajoitukset

Kiinteistd, 286-33-3146-5 Rantalehto
Kiinteistd, 286-419-69-1 Rantapellontie
Kiinteists, 754-414-1-1737-L1 Eliméentie 44
Muu vallintarajoitus
Arava rajoitus
754-414-1-1737-1 ElimZentie 44

Vuokraoikeudet
Vuokraoikeusrajoitus
754-414-1-1737-L1 Eliméentie 44

9.8.2012 300 000,00

1 604 342,00

12 kk

1 -5 vuotta

yhteensa

kaytossé oleva mairs
21.02.2040 asti

29.05.2047 asti
20.07.2049 asti

29.7.2049 asti

30.06.2054 asti

lainap&éoma
31.12.2020

244 925,39

69 629,96

266 724,47

133 333,32

714 613,14

279 400,00
852 964,73
1279 447 42
241181215

Vastuun méara
1488,00
4 464,00

5 952,00

5000,00
195,50

3126 425,29
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Luettelo kirjanpidosta ja aineistosta

Tilikirjat

- Verolaskelmat s&hkéisend

- Paivakirjat sdhkoisens

- Paakirjat sahkdéisena

- Tuloslaskelmat ja taseet sdhkéisend

- Tilinpaatos sdhkdisend

Kirjanpidossa kaytetyt tositelajit;

1 = Kassatositteet paperitositteina

2 = Pankkitositieet sahkdisena

3 = Ostolaskut sdhkoisena

4 = Myyntilaskut s&hkdisend

5 = Palkkalaskenta sahkoisena

6 = Myyntilaskut s&hkdéisena

7 = Vugkralaskut sahkgisena

8 = Verolaskelmat/Poistot s&hkbisens
9 = Muistiotositteet paperitositteina
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Allekirjoitukset

Tilinpaatoksen allekirjoitus

Kouvolassa 4?3-17 2021

9/(“//1 /f €y @{)’} £\Ctmv—-.._

Pekka Reponen
hallituksen puheenjohtaja

/CL\M'\' NAi/
Erkki Lehtonen
hallituksen jasen

Zer Qurly.

V?Ouﬁ o v;-.&cﬁ-a

Rauno Tenhamo
hallituksen varapuheenjohtaja

/2%/@ » P

Ritva Korri
hallituksen jasen

Ane Poua Jer

Teuve pysfla
hallituksen jasen Cv(;.ra)

Tilinpaatéosmerkinta

Anu Péllanen
tominnanjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on téanaan annettu kertomus.

Kouvolassa 2021

Katja Kuosa-Kaartti
KHT

Janne Virtanen
KHT, JHT
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Kymijoen Hoiva ry:n jésenille

Tilinp&atoksen tilintarkastus
Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Kymijoen Hoiva ry:n (y-tunnus 0523535-1) tilinpaétoksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2020. Tilinpaétos
siséltdd taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitdimme, ettd tilinp&atds antaa oikean ja riittdvan kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien sadnnosten mukaisesti ja tayttaa
lakiséateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvén tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvin tilintarkastustavan
mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpdctoksen tilintarkastuksessa.
Olemme riippumattomia yhdistyksestd niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat
suorittamaamme tilintarkastusta ja olen tiyttanyt muut ndiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuuteni. Késityksemme
mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen méarin tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssié.

Tiettyjen seikkojen painottaminen — maksuvalmiudesta seki korona-viruksesta aiheutuvat riskit

Haluamme kiinnittdd huomion liitetiedoissa esitettyihin heikkoon maksuvalmiuteen ja korona-virustilanteeseen liittyviin
riskeihin ja epdvarmuustekijoihin. Néilld seikoilla voi olla vaikutusta arvioitaessa yhdistyksen taloudellista asemaa. Tilinpa&tos
on laadittu jatkuvuusperiaatetta noudattaen. Lausuntoamme ei ole mukautettu timén seikan osalta.

Tilinpéitosta koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpddtoksen laatimisesta siten, ettd se antaa oikean ja riittdvdan kuvan Suomessa voimassa olevien
tilinpaatoksen laatimista koskevien sddnndsten mukaisesti ja tdyttdad lakisddteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myos
sellaisesta sisdisestd valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpddtoksen, jossa ei ole
vaarinkdytoksestd tai virheestd johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hallitus on tilinpadtostd laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyé jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa
tapauksissa esittdiméén seikat, jotka liittyvét toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, ettd tilinpdédtds on laadittu toiminnan
jatkuvuuteen perustuen. Tilinpddtds laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen
toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdé niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaitoksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitd, onko tilinpaédtoksessd kokonaisuutena védrinkdytoksestd tai
virheestd johtuvaa olennaista virheellisyyttd, seké antaa tilintarkastuskertomus, joka siséltdd lausuntomme. Kohtuullinen
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitd, ettd olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvéin
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tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksid voi aiheutua védrinkdytoksestd tai

virheestd, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessd voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan

taloudellisiin paatoksiin, joita kayttéjét tekevit tilinpadtoksen perusteella.

Hyvén tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, ettd kdytdmme ammatillista harkintaa ja sdilytimme

ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Liséksi:

tunnistamme ja arvioimme vairinkdytoksestd tai virheestd johtuvat tilinpddtdksen olennaisen virheellisyyden
riskit, suunnittelemme ja suoritamme néihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitd ja hankimme
lausuntomme perustaksi tarpeellisen madrdn tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssid. Riski siitd, ettd
vadrinkdytoksestd johtuva olennainen virheellisyys jda havaitsematta, on suurempi kuin riski siitd, ettd virheestd
johtuva olennainen virheellisyys jdd havaitsematta, silld véarinkdytokseen voi liittyd yhteistoimintaa,
vadrentdmistd, tietojen tahallista esittiméttd jéttdmistd tai virheellisten tietojen esittdmistd taikka sisdisen
valvonnan sivuuttamista.

muodostamme  kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisdisestd valvonnasta pystydksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin ndhden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siiné tarkoituksessa,
ettd pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisdisen valvonnan tehokkuudesta.

arvioimme sovellettujen tilinpadtoksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekd johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niistd esitettidvien tietojen kohtuullisuutta.

teemme johtopéatdksen siitd, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpdatés perustuen oletukseen
toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopé&attksen siitd,
esiintyykd sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyva4 olennaista epdvarmuutta, joka voi antaa merkittdvaa
aihetta epdilla yhdistyksen kykyéa jatkaa toimintaansa. Jos johtopaatoksemme on, ettd olennaista epdvarmuutta
esiintyy, meidan taytyy kiinnittad tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epdvarmuutta koskeviin
tilinpaatoksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epdvarmuutta koskevat tiedot eivat ole riittdvid, mukauttaa
lausuntomme. Johtopaatéksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispaivddn mennessa hankittuun
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty
jatkamaan toimintaansa.

arvioimme tilinpaatoksen, kaikki tilinpadtoksessd esitettdvat tiedot mukaan lukien, yleistd esittimistapaa,

rakennetta ja sisdltod ja sitd, kuvastaako tilinpdétos sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, etti se
antaa oikean ja riittdvin kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta seka
merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisdisen valvonnan merkittdvéat puutteellisuudet, jotka

tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Kouvolassa 27. huhtikuuta 2021

Janne Virtanen Katja Kuosa-Kaartti
KHT, JHT KHT
Kauppalankatu 4 Pahkatie 2

45100 Kouvola 16300 Orimattila
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